ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

постановление

                             №  ______________
	О   внесении    изменений  в постановление Администрации города Обнинска от 08.12.2014 № 2308-п «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного   жилищного    фонда в муниципальном   образовании «Город Обнинск»

          В соответствии со ст. 179, ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением  Обнинского  городского  Собрания от 11.12.2018 № 01-48 «О бюджете города Обнинска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 24.12.2019 № 01-61),  решением Обнинского городского Собрания  от 10.12.2019 № 01-60 «О бюджете города Обнинска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,  на основании п. 4.2. и п. 4.3. Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Город Обнинск», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденного постановлением Администрации города Обнинска от 01.09.2014 № 1626-п, письмом прокуратуры города Обнинска от ________

Постановляю:
          1.   Внести   в    постановление   Администрации города Обнинска от 08.12.2014 № 2308-п «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного   жилищного   фонда   в   муниципальном   образовании «Город Обнинск» (далее - Постановление) следующие изменения:
         1.1.  В паспорте  муниципальной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном  образовании «Город Обнинск», утвержденной в приложении Постановления  (далее - Программа), пункт 9 «Объёмы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	9. Объёмы финансирования муниципальной программы
	Источник финансирования
	В том числе по годам (тыс. руб.)
	Всего (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	- Фонд содействия реформированию ЖКХ

-областной бюджет

-местный бюджет

	3 000,0
	13 100,0
	2 500,0
	103 083,6
13 432,4
12 816,2
	103 083,6
13 432,4
31 416,2

	ИТОГО:

	3 000,0
	13 100,0
	2 500,0
	129 332,2
	147 932,2

       1.2. Раздел 5 Программы «Перечень, финансовое обеспечение и характеристика мероприятий  муниципальной  программы»  изложить  в  новой редакции (Приложение 1).

       1.3. Дополнить Программу подразделом 5.1. «Информация  о реализации национальных проектов в рамках муниципальной программы «Развитие и модернизация  объектов инженерной инфраструктуры города Обнинска» (Приложение 2).

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

       3. Контроль   за исполнением    настоящего   постановления   возложить  на заместителя главы Администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства А.П.Козлова.
Глава Администрации города                                                                          Т.Н.Леонова